
ZARZĄDZENIE NR 417/21 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności oraz 
powołania Zespołu do spraw dostępności w Urzędzie Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 363/20 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności oraz powołania Zespołu do spraw 
dostępności w Urzędzie Miasta Zduńska Wola, zmienionym zarządzeniem nr 97/21 Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola z dnia 26 marca 2021 r., w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powołuje się Zespół do spraw dostępności w Urzędzie Miasta Zduńska Wola, zwany 
dalej "Zespołem" w następującym składzie: 
1) Przewodniczący Zespołu - Marcel Jarosławski; 
2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Emilia Jaśkiewicz; 
3) Członek Zespołu - Agnieszka Chojecka; 
4) Członek Zespołu - Michalina Łagunionok; 
5) Członek Zespołu - Piotr Borkiewicz; 
6) Członek Zespołu - Łukasz Keller; 
7) Członek Zespołu - Przemysław Holewski; 
8) Członek Zespołu - Dariusz Pawełczyk.”. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi. 
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB72740-C0AD-4F44-99C5-2811B238BBAD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2021-11-18T23:00:00+0000
	Polska
	Konrad Marek Pokora
	Podpis organu wydającego akt prawny.




